主旨：

說明：

高雄市立圖書館

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國114年3月26日

發文字號：
高市圖人字第11430124700號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如說明四

​本館114年度暑期實習名額共計223名，請協助轉知學生

實習資訊及申請作業一案，請查照。

一、

二、

三、

四、

​

本館114年度暑期實習名額共計223名，詳細內容請參所

附暑期實習名額彙整表。

實習期間(114年7月1日至114年8月22日)無支付實習學生

任何報酬、膳宿、交通及保險費用；為確保學生於實習

期間之安全，請務必為錄取實習學生投保相關意外傷害

保險。

本案申請期間自即日起至114年4月30日(三)止，一律採網

路報名方式： https://forms.gle/BHB2voKJDGz5FrUr7 (逾
期恕不受理)；錄取名單預計114年6月6(五)前另函通知，

並公告於圖書館網站。

檢附暑期實習名額彙整表、暑期實習申請說明及實習規

約各1份。

正本：各大專院校

副本：本館人力資源部

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

806614高雄市前鎮區新光路61
號

承辦單位
：
人力資源部
承辦人
：
張淑雲
電話
：
07-5360238#8005
電子信箱
：
mel219@mail.ksml.edu.tw

114/03/27
09:03:25

第1頁，共1頁